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Brushë telore për pastrimin e diskave të
frenave

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

për pastrimin e këpucë disk frenave përpara instalimit të rreshtim frenave të reja dhe pjesë të tjera

motor metalike

●

dizajn jashtëzakonisht të ngushtë për këto hapësira vështirë të arritur●

Shkaqet frenimit veshin në jastëk frenave dhe rreshtim frenave materialit të grumbulluar në këpucëve

frenave disk - kjo duhet të pastrohen kur të zëvendësuar jastëk frenave. Dizajni i ngushtë i kësaj vegle e

lejon atë që do të përdoret për të pastruar këpucë të frenave disk dhe çdo gjë tjetër që mund të kërkojë

pastrimin e tillë.

●
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